consolidé des flux de trésorerie comparatifs sont reclassés comme si les activités avaient été abandonnées depuis le début de la période
comparative. À moins d'indication contraire, les résultats sont présentés sur la base des activités poursuivies.

RETRAITEMENTS COMPTABLES

Au cours du premier trimestre de l'exercice financier 2026, la Société a revu le traitement comptable des revenus numériques pour le secteur
des médias et des escomptes de volumes pour le secteur des services au commerce de détail et de l'impression. La Société a appliqué ces
traitements de façon rétrospective et les chiffres correspondants du premier trimestre de l'exercice financier 2025 ont été ajustés afin de tenir
compte de ces changements qui ont eu une incidence favorable de 1,0 million $ sur le résultat net précédemment publié. Ces retraitements ont
eu une incidence négligeable sur les soldes d'ouverture au 27 octobre 2024.

Rapport de gestion - 3

Le tableau suivant présente, pour les postes applicables seulement, les chiffres précédemment publiés, les retraitements et les chiffres
retraités :

Tableau #2 :
Au Au

26 octobre 26 octobre
2025 2025

(en millions de dollars) Tel que publié Retraitement Retraité
Stocks  378,4 $  (5,7 $)  372,7 $
Revenus reportés et dépôts  8,5  6,0  14,5
Impôts différés  72,1  (3,0)  69,1
Résultats non distribués  1 258,3  (8,7)  1 249,6

Trois mois clos le
26 janvier 26 janvier

2025 2025
(en millions de dollars) Tel que publié Retraitement Retraité (1)

Revenus  643,0 $  2,5 $  645,5 $
Charges opérationnelles  545,5  1,0  546,5
Impôts sur le résultat  23,7  0,5  24,2
Résultat net  55,7  1,0  56,7

(1) Les montants présentés correspondent au total avant le reclassement des activités abandonnées.

Rapport de gestion - 4

RAPPROCHEMENT DES DONNÉES FINANCIÈRES NON CONFORMES AUX IFRS
(Non audités)

Les données financières ont été préparées en conformité avec les IFRS. Cependant, les données financières utilisées, soit le résultat
opérationnel avant amortissement ajusté, la marge du résultat opérationnel avant amortissement ajusté, le résultat opérationnel ajusté, la
marge du résultat opérationnel ajusté, les impôts sur le résultat ajusté, le résultat net ajusté lié aux activités poursuivies, le résultat net ajusté

[…]

Au cours de la période de trois mois close le 25 janvier 2026, la Société a revu le traitement comptable des revenus numériques pour le secteur des médias et des
escomptes de volumes pour le secteur des services au commerce de détail et de l'impression. La Société a appliqué ces traitements de façon rétrospective et les chiffres
correspondant de la période de trois mois close le 26 janvier 2025 ont été ajustés afin de tenir compte de ces changements qui ont eu une incidence favorable de 1,0 million
de dollars sur le résultat net précédemment publié. Ces retraitements ont eu une incidence négligeable sur les soldes d'ouverture au 27 octobre 2024.

NOTES AFFÉRENTES AUX ÉTATS FINANCIERS CONSOLIDÉS RÉSUMÉS INTERMÉDIAIRES
Non audités
(en millions de dollars canadiens, sauf indication contraire et les données par action)

 États financiers consolidés résumés intermédiaires - 6

2   MÉTHODES COMPTABLES SIGNIFICATIVES (SUITE)

c) Retraitements comptables (suite)

Le tableau suivant présente, pour les postes applicables seulement, les chiffres précédemment publiés, les retraitements et les chiffres retraités :

Au Au
26 octobre 26 octobre

2025 2025
Tel que publié Retraitement Retraité

Stocks  378,4 $  (5,7 $)  372,7 $
Revenus reportés et dépôts  8,5  6,0  14,5
Impôts différés  72,1  (3,0)  69,1
Résultats non distribués  1 258,3  (8,7)  1 249,6

Trois mois clos le
26 janvier 26 janvier

2025 2025
Tel que publié Retraitement Retraité (1)

Revenus  643,0 $  2,5 $  645,5 $
Charges opérationnelles  545,5  1,0  546,5
Impôts sur le résultat  23,7  0,5  24,2
Résultat net  55,7  1,0  56,7
(1) Les montants présentés correspondent au total avant le reclassement des activités abandonnées.

3 ACTIVITÉS ABANDONNÉES

Vente des activités du secteur de l'emballage
Le 8 décembre 2025, la Société a annoncé qu'elle avait conclu une entente pour la vente de ses activités du secteur de l’emballage à ProAmpac Holdings inc., sous réserve
des ajustements habituels visant les dettes et les éléments assimilables à une dette, la trésorerie et le fonds de roulement. En cette période de consolidation dans l’industrie,
cette entente permettra à la Société de créer de la valeur pour les actionnaires en agissant de manière décisive et en position de force. De plus, elle permettra à la Société